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פעילות יצירה משפחתית בעיר לוד: זומו המפתן עם אמנות עד
פתח הבית

Posted on 27 באוגוסט by 2021 שוש להב

יצירה קהילתית של מבוגרים וילדים, לצד תערוכת אמנות מיוחדת, פועלת השבוע בעיר לוד. הכניסה חופשית!
Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: לוד

ברחבה משותפת בין בנייני שכונת החשמונאים בעיר לוד, ילדי העיר ואורחיהם, יחד עם כל בני המשפחה - יהודים
וערבים, דתיים וחילונים - יוצרים יחד עם האמנית ליאת דניאלי, מיבנים דמויי כוורת מפרליט, חומר המורכב מסלע
געשי המתאפיין ביכולת ספיגה גבוהה. האמנית מבקשת ליצור מרחב למידה מאורח חייהן והתנהגותן ש הדבורים,

הפועלות בהרמוניה בין לבין עצמן ובינן לבין הטבע, כדימוי ותקווה לחיים המשותפים בשכונה ובעיר. זאת במסגרת
הפעילות האמנותית-קהילתית "זומו לוד", אמנות בפתח הבית.

בלב ליבה של העיר לוד, שעדיין מלקקת את הפצעים מהאירועים האלימים שהשתוללו בה במהלך "שומר החומות",
צצה השבוע תערוכת אמנות מיוחדת של כ-20 עבודות אמנות עכשוויות וחדשות, שהוצבו על מפתני הבתים, החצרות

והבניינים של העיר.
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התערוכה כולה היא פעולת תגובה אמנותית, מלאת חמלה, עדינות ורגישות, למצב הרגיש והרעוע של העיר מאז
מאורעות מאי, והיא מבקשת להניח את האמנות כגשר בין תרבויות וככלי מחולל שיחה ומעודד אמון. המפתן הוא קו

הגבול הראשוני בין הפרטי לציבורי, והוא המקום שאליו האדם יכול לצאת בבטחה מיד אחרי שוך הסערה, כדי לאמוד
את הנזק ולהתחיל לתקן. אל המפתן הפיזי והמטאפורי הזה של לוד, נכנסו 20 אמנים מובילים ויצרו עבודות אמנות

חדשות, מבוססות קהילה, שישארו בעיר כתצוגת קבע.

דפנה ועגלת המתנות, החיים בוורוד. צילום שוש להב
בשבוע האחרון של אוגוסט (22.8 - 28.8) מושקות העבודות במסיבות שכנים מקומיות, סדנאות יצירה לכל המשפחה
וסיורים פרפורמטיביים בין העבודות - שישארו בעיר כתצוגת קבע. בין היתר, תושבי לוד ואורחים מבחוץ, יוכלו לנגן
בשולחן קלימבות שהציבו זוג האמנים טליה קנין וגיא שרף, לעבור דרך שבעת שערי העיר שיצר רונן שהרבני, להביט

בדרדר הענק שבנה איתמר פלוג'ה, או להצטלם בסלון הבטון המוזהב שיוצרת אמירה פודי.

פעילות יום שישי 27.8:
מתחם החשמונאים:

17:00-12:00 - סדנת הכנת מחזיקי מפתחות לכל המשפחה (משך)

נווה נוף (הרותם 3):

17:00-12:00 - סדנת הכנת תיק וגלויות לכל המשפחה (משך)

רחוב ההדרים:

17:00-12:00 - סדנת הכנת שילוט לדלת לכל המשפחה

פעילות
מוצ"ש:                                                                                                
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סיורים מודרכים בשעות 22:00-20:00

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

